
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Free Parents Club  
for all parents at  

St Mary’s CE Primary School, 
Rectory Gardens 

every Thursday morning from                  
9am to 10.30 am. 

Everyone is welcome! 
Please come and have fun with us.   

Get advice and help and meet other 
parents from all around the world. 

Mrs Vidic 
 

Club de Padres gratuito 
para todos los padres en la Escuela Primaria St 

Mary’s CE, Rectory Gardens 
todos los jueves de 9:00 a 10:30. 

¡Todos son bienvenidos! 
¡Vengan y diviértanse con nosotros! 

 
Reciban consejos y ayuda, y conozcan a otros 

padres de todo el mundo. 
Sra. Vidic 

Clube de Pais Gratuito 
para todos os pais da 

Escola Primária St Mary’s CE, 
Rectory Gardens 

todas as quintas-feiras de manhã, das 9h às 
10h30. 

Todos são bem-vindos! 
Por favor, venha e divirta-se conosco. 

Obtenha conselhos e ajuda e conheça outros 
pais de todo o mundo. 

Sra. Vidic 

Bezpłatny Klub Rodziców 
dla wszystkich rodziców w 

Szkole Podstawowej St Mary’s CE, 
Rectory Gardens 

w każdy czwartek rano od 9:00 do 
10:30. 

Zapraszamy wszystkich! 
Zapraszamy do przyjścia i dobrej 

zabawy z nami. 
Uzyskaj porady i pomoc oraz poznaj 

innych rodziców z całego świata. 
Pani Vidic 

Klubi i Prindërve Falas  
për të gjithë prindërit në  

Shkolla fillore e Shën Marisë CE, 
Kopshtet e Rektoratit 

çdo të enjte në mëngjes nga ora 9 deri 
në 10:30. 

Të gjithë janë të mirëpritur! 
Ju lutemi ejani dhe argëtohuni me ne.   
Merrni këshilla dhe ndihmë dhe takoni 

prindër të tjerë nga e gjithë bota. 
Zonja Vidic 

Ücretsiz Ebeveyn Kulübü  
St Mary’s CE İlkokulu, 

Rectory Gardens'daki tüm ebeveynler için her 
perşembe sabahı 9'dan 10.30'a kadar. 

Herkes hoş geldiniz! 
Lütfen gelip bizimle eğlenin. 

Tavsiye ve yardım alın ve dünyanın dört bir 
yanından diğer ebeveynlerle tanışın. 

Mrs Vidic 

 


